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Artikelnr : 867
Bezeichnung : Rhabarberstreusel

2410gVerkaufsgewicht:

Zutatenliste:

Hinweise für Allergiker:
Hinweis für Allergiker:
Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Zusatzstoffe:
 Xanthan (E415), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Polyglycerinester von Speisefettsäuren
(E475), Natriumbicarbonat (E500ii)


